
65784 - Adet geciktirici haplardan dolayı âdeti düzensizleşti, bu durumda

namaz ve oruçta nasıl hareket edilmesi gerekir?

Soru

Birkaç sene önce ailem hacca gitmeye karar verirler, ancak belirlenen yolculuk tarihinden

birkaç gün önce adetim geldi. Annem adet kanı durdurucu hap almamı istedi bende böyle

yaptım. Bu olaydan sonra adetim bir türlü düzene girmedi. Öyle ki birkaç ay boyunca adetim

gelmez oldu, bazen de geldiği zaman kesilmez. Son olarak bu sene Ramazan ayından on gün

önce adetim geldi, yaklaşık dokuz gün sonra yıkandım ancak iki gün sonra tekrar kanama

gördüm. Ninem Ramazanın ilk iki gününde oruç tutmamamı söyledi. Ben de tutmadım. Daha

sonra yıkandım ve oruca başladım fakat kanama durmadı. Bu durumda ne yapmam gerekir

açıklar mısınız?

Detaylı cevap

,

Birincisi:

Kadın adetten temizlenmeyi/tahareti iki belirtiyle bilir. Birinci yöntem: Beyaz suyun akması.

İkinci yöntem: kanamanın tamamen kesilerek kuruluk hissedilmesi. Bu durumlarda kadın

namaz kılar ve oruç tutar. Şayet kısa sürede tekrar kanama başlarsa bu kanama adet kanaması

hükmü alır. Fakat kanama sürekliyse veya nadiren duruyorsa bu durumda istihaze hükmü alır.

İkincisi: bunun üzerine kanama süresince tuttuğun oruçların kazasını yapmana gerek yoktur.

Üçüncüsü: Şayet kanama kesintisiz devam ediyorsa bu durumda istihaze hükme tabi olunur ve

aşağıdaki hususlara riayet etmeniz gerekir:

1. Geçmiş adet süresi kadar bekleyin daha sonra yıkanır ve namaz kılarsınız. istihaze namaz

ve oruca engel değildir. Ancak kanın elbiselere bulaşmaması için pamuk veya bez

kullanmak gerekir.
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2. Adet kanı; siyah (kuyu renginde) yoğun, kötü kokulu ve adetle birlikte ağrılar meydana

gelir. İstihaze kanı ise açık renkli ve incedir. Böylece bu belirtilere dikkat edilir ve adet

kanından sonra akan açık renkli ve ince kan istihaze olarak kabul edilir.

3. Şayet kanın farklı belirtilerini ayırt edemiyorsanız bu durumda adet başlama tarihinden

itibaren altı veya yedi gün beklersiniz (genelde kadınların adet süresi budur) ve daha

sonra yıkanır ve namaz kılarsınız.

İstihaze durumunda olan kişiler: her farz için yeniden abdest alırlar, aldıkları bu abdestle bir

farz ve dilediği kadar nafile kılabilir. Daha fazla bilgi için (68818) nolu sorunun cevabına

bakınız.

En iyisini Allah bilir.
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